RIEKER damské sandaly 62971-00 cerné 38

» DAMSKA » sanddly » sandaly na klinovém podpatku

Kéd produktu 6207100
Znatka Rieker
EAN 4061811244041
Bana cemns
Wateriél syntetika
Sifka obuvi Foiks

Dostupnost na hlaunim skladé:
Dostupné mnozstyi

Nen skiadem
1,00 p

Zobrazit dostupnost na prodeindch

Najdete svou prodejnu

Nalezeno prodejen:

Usti nad Orlici

1,00 pér

Rezervova

« Letohradsk ul. 1524, 562 06 Ustinad Orici (OC Stop Shop)
- +420 465 381 123

Rezervovat
* Trebojisks 235, 373 73 Stépénovice - SKLAD 01
+ 4420 724 110 581

« eshop@viobuv.cz
A 7:30 - 15:00
Tyn nad Vitavou
Nedostumé

Firaazem
+ Primyslova 643, 375 01 Tyn nad Vitauou
1108

* tyn@viobuv.cz

+PO-PA: 8:00 - 18:00

16:00

* Treboiisks 235, 373 73 $tépénovice - SKLAD 01

+420 384 721 002

Qe sCHk
+ 9. kvétna 2886, 390 02 Tabor (OD Dvorak)
B 51003

Nedostpné.

‘Qlice o
+ Zémecks ulice 1259, 582 91 Svetla nad Szavou
+ 4420 313 100 456

Nedostupnd.

+ Bezdekovsks 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 362 210 003
« strakonice@viobuv.cz

50:9:00 - 1200
NE: zavieno

ny

Nedostupné.

t
X ‘Quice suors
« Pibramska 1177, 264 01 Sedicany
20 040
+ sedlcany@viobuv.cz
+PO- PA: 9:00 - 18:00
50: 9:00 - 16:00
NE: 14:00 - 18:00
sti

Nedostupné.

* Prazské 149, 26101 Pibram
+ +420 318 690 276

*+ Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galerie Prerov)
+ 4420 561 217 259

- prerov@viobuv.cz

+ PO NE:9:00 - 20:00

Nedostpé

‘Quick R
« némésti Generdla Piky 2703127, 326 00 Pizefs (OC Galerie Slovany)
+ 4420377 430 188

Dersed oany
* Budéovicks 10311, 397 01 isek
+ 420 380 321 093
 pisekd@viobuv.cz
+ PO - PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 -1

Pisek - Jungmannova
Nedostupnd.

‘ouickshoes
+ Jungmannova 33, 397 OI Pisek
- 420 3

Ceské Budéjovice - Maj/Ctyfi Dvory
Nedostupné.

Rezervouat
* Milady Hordkove 1496, 370 05 Ceské Budéjovice (OC Cyfi Dvory)
+ 4420 385 510 000

+P0-50:9:00
NE:10:00 - 13:00
Lanskrou

‘e sioes
+ Duofdkova ulice 1163, 563 01 Lankroun
+'1420 467 771 246

* lanskroun@viobuv.cz

- PO~ NE:9:00 - 18:00

Nedostupné.

2oy
« Zamecké namésti 2068/4, 794 01 Kinov
. 619129

« kmov@viobuv.cz

+ PO - PA: 8:00 - 18:00

50 8:00 - 12:00

NE: zavieno
Ceské Budgjovice - Krajinska
Nedostupnd.

* Krajinské 252/18, 370 01 Ceskeé Budeéjovice
+ +420 387 204 160

 krajinska@viobuv.cz

+PO- PA: 8:30 - 18:00

50:9:00 - 1200

E: zavieno

Duir Kralové nad Labem

Necdostpné

Rezervouat

« nébre3! BeneSovo 2913, 544 01 Duir Krélove nad Laber

Nedostpné.

‘Qlice o
« Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ +420 474 650 040

« chomutov@viobuv.cz

+ PO~ NE:9:00 - 19:00

Celakovice

Nedostupnd.

‘ouicksnoes
+ Primysiovs ul. 2043, 250 88 Celskovice
. 362

« celakovice@uiobuv.cz

+P0- PA: 9:00 - 18:00

50:9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 13:00
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RIEKER damské sandaly 62971-00 cerné 38

» DAMSKA » sandaly » sandaly na klinovém podpatku

Popis Parametry
Virobce Rieker
Velikost 3
Bana eems
Materisl syntetika
Znatke Rieker
Sifka obuvi F-Gzké

démské sandaly s podrazkou vysokou 4cm

Antistress - podesev je diky této technologiilehks, flexibilni, absorbuje
nérazy pfi dodlapu a snadino se prizplsobf kaZdé noze.

+ Antistress - podeSev je diky této technologii lehks, flexibil,
absorbuje nérazy pfi doslapu

+ obuv je sité

vrchni materidl: syntetického materidlu
vnitfni material: syntetikajtextil
podrazka: syntetika
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